

NÁZEV: FSV Jinonice  
CN 26042024/1

26.04.2024

Čís.pol.	Specifikace materiálu	Množství	Jedn.	Jednotková cena	Cena CZK
	<b>DOPLNĚNÍ ZÁSUVK (dodávka, montáž, ukončení)</b>				
1.	Výklopná zásuvková lišta 3x 230V FKVZ3	27	KS	2 085,28 Kč	56 302,43 Kč
2.	Silový kabel PRAFlaSafe X 3 x 2,5	54	bm	86,80 Kč	4 687,20 Kč
3.	20 TRUBKA TUHÁ 320 N HF, Bez halogenů	50	bm	137,51 Kč	6 875,25 Kč
4.	20 trubka ohebná, Bez halogenů	20	bm	152,79 Kč	3 055,85 Kč
	<b>cena za oddíl</b>				<b>70 920,73 Kč</b>
	<b>Zapojení chlazení serveroven C.033 a C.034 přes objektovou UPS (dodávka+montáž)</b>				
1.	Jistič 16C/1	2	ks	987,50 Kč	1 975,00 Kč
2.	Jistič 10C/1	2	ks	987,50 Kč	1 975,00 Kč
	svorka RSA 2,5 A bílá	8	ks	13,44 Kč	107,50 Kč
3.	CYKY-J 3x2,5	3	m	70,70 Kč	212,09 Kč
4.	CYKY-J 3x1,5	3	m	61,22 Kč	183,67 Kč
5.	ÚPRAVA ROZVADEČŮ	10	hod	660,00 Kč	6 600,00 Kč
	<b>cena za oddíl</b>				<b>11 053,26 Kč</b>
	<b>Ostatní</b>				
1.	Revize	1	kpl	7 062,50 Kč	7 062,50 Kč
	<b>cena za oddíl</b>				<b>7 062,50 Kč</b>
	<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>89 036,48 Kč</b>